

## ACHIZITIE PACHET MATERIALE DE CURATENIE

I.D.: 59689344

---

Data publicarii	06.08.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 942,77 RON - 942,77 RON

---

Descriere: Achizitie 1 DETERGENT PARDOSELI PARFUMAT FORTY 5 KG X 2 BUC, P.U.= 45.54 VAL= 91.09 2 SAPUN LICHID IGIENIZANT PULIMAN SAN 5 L X 2 BUC, P.U.= 46.21 VAL= 92.44 3 DETERGENT MULTISUPRAFETE PROFESIONAL 500 ML X 2 BUC, P.U.= 4.62 VAL= 9.24 4 HARTIE BOB. ALBA, 2S, 650G, 20X20CM X 40 BUC, P.U.= 8.40 VAL= 336.13 5 SACI MENAJ 35 L,15 ROLA, CU SNUR, LDPE ROLA X 40 BUC, P.U.= 3.78 VAL= 151.26 6 HARTIE SERVETEL Z ALB ,150 FOI , 2 S , 250 X 220 X 20 BUC, P.U.= 4.20 VAL= 84.03 7 LAVETA UNIVERSALA 3/SET X 10 BUC, P.U.= 1.68 VAL= 16.81 8 MOP BUMBAC 250 GR X 5 BUC, P.U.= 4.62 VAL= 23.11 9 MANER LEMN 1,1 M X 10 BUC, P.U.= 2.10 VAL= 21.01 10 MATURA FIR LUNG X 5 BUC, P.U.= 8.57 VAL= 42.86 11 GALEATA 12 L + STORCATOR X 2 BUC, P.U.= 18.48 VAL= 36.97 12 DETERGENT DETARTRANT EXTRA FORTE 1L X 5 BUC, P.U.= 7.56 VAL= 37.82

---